Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября 2025 года                                                                                    № 673-п

О принятии решения о заключении концессионного соглашения без проведения конкурса в отношении объектов холодного водоснабжения на территории Ермаковского муниципального округа, с. Ермаковское, п. Новоозёрный, с. Новополтавка, с. Салба, с. Разъезжее, с. Нижний Суэтук, п. Ойский, с. Мигна, с. Семенниково п. Танзыбей, с. Верхнеусинское, с. Григорьевка, с. Ивановка, предназначенных для осуществления деятельности, предусмотренных концессионным соглашением на представленных в предложениях о заключении концессионного соглашения условиях

[bookmark: _Hlk207282233]В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьи 25, ч. 4.1 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2025 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании протокола № 1 от 12.09.2025 г. подведения итогов процедуры заключения концессионного соглашения без проведения конкурса, предусмотренные статьей 37 Федерального закона № 115-ФЗ от 21 июля 2005 г. «О концессионных соглашениях», на основании Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ.
1. Принять решение о заключении концессионного соглашения без проведения конкурса в отношении объектов теплоснабжения подведения итогов процедуры заключения концессионного соглашения без проведения конкурса, в отношении объектов холодного водоснабжения на территории Ермаковского муниципального округа (с. Ермаковское, п. Новоозёрный, с. Новополтавка, с. Салба, с. Разъезжее, с. Нижний Суэтук, п. Ойский, с. Мигна, с. Семенниково п. Танзыбей, с. Верхнеусинское, с. Григорьевка, с. Ивановка), на условиях, предусмотренных в предложении ООО «Квант-2», предназначенных для осуществления деятельности, предусмотренных концессионным соглашением на представленных в предложениях о заключении концессионного соглашения условиях сроком до 31 декабря 2028 года включительно.
2. В течение пяти рабочих дней направить проект концессионного соглашения ООО «Квант-2», на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования на официальном сайте администрации Ермаковского муниципального округа в информационн0-коммуникационной сети «Интернет» (https://ermakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).

Глава района                                                                                          М. А. Виговский